АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЗМЕНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.03.2023г. № 22

О присвоении адреса нежилому зданию

     В соответствии с Федеральным закон  от 28 декабря 2013 года №

443-ФЗ "О Федеральной информационной адресной системе и о внесе-

нии изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организа-

ции местного самоуправления в Российской Федерации", руководству-

ясь постановлением Правительства Российской Федерации «Об ут-

верждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»

от 19.11.2014г. № 1221, и разделом IV правил Межведомственного

информационного взаимодействия при ведении государственного ад-

ресного реестра, утвержденных постановлением Правительства от

22.05.2015г. № 492, в результате проведенной инвентаризации, и в

целях приведения адресного хозяйства в соответствие с действующим

законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 Присвоить адрес нежилому зданию, с кадастровым номером

54:28:042307:122, с общей площадью 2869.1кв.м., количество этажей

3: Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный

район Черепановский, сельское поселение Безменовский сельсовет,

железнодорожная станция Безменово, улица Вокзальная,  здание  51.

Присвоить адрес нежилому зданию, расположенному на земельном

участке с кадастровым номером 54:28:042307:89, с общей площадью

1080кв.м., количество этажей 2: Российская Федерация, Новосибир-

ская область, муниципальный район Черепановский, сельское поселе-

ние Безменовский сельсовет, железнодорожная станция Безменово,

улица Вокзальная,  здание 44.

Присвоить адрес нежилому зданию, с кадастровым номером

54:28:042302:335, с общей площадью 1087.7кв.м., количество этажей

2: Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный

район Черепановский, сельское поселение Безменовский сельсовет,

железнодорожная станция Безменово, ул. Центральная, здание 50.

Глава Безменовского сельсовета

Черепановского района

Новосибирской области                                                 Е.Н.Саватеева

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЗМЕНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.03.2023 № 23

О внесении изменений в постановление администрации Безменовского

сельсовета Черепановского района Новосибирской области от

14.02.2022г. № 25 «Об утверждении муниципальной программы разви-

тия субъектов малого и среднего предпринимательства на территории

Безменовского сельсовета Черепановского района Новосибирской

области на 2022-2024 годы»

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос-

сийской Федерации», администрация Безменовского сельсовета Чере-

пановского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление администрации Безменовского сельсовета

Черепановского района Новосибирской области от 14.02.2022г.      №

25 «Об утверждении муниципальной программы развития субъектов

малого и среднего предпринимательства на территории Безменовского

сельсовета Черепановского района Новосибирской области на 2022-

2024 годы» следующие изменения:

В муниципальной программе развития субъектов малого и среднего

предпринимательства на территории Безменовского сельсовета Чере-

пановского района Новосибирской области на 2022-2024 годы:

В приложении № 1 «Порядок оказания финансовой поддержки субъ-

ектам малого и среднего предпринимательства на территории Безме-

новского сельсовета Черепановского района Новосибирской области»:

Подпункт 4 пункта 6 изложить в следующей редакции:

«4) с даты признания субъекта малого или среднего предприниматель-

ства совершившим нарушение порядка и условий оказания поддержки

прошло менее одного года, за исключением случая более раннего уст-

ранения субъектом малого или среднего предпринимательства такого

нарушения при условии соблюдения им срока устранения такого на-

рушения, установленного органом или организацией, оказавшими

поддержку, а в случае, если нарушение порядка и условий оказания

поддержки связано с нецелевым использованием средств поддержки

или представлением недостоверных сведений и документов, с даты

признания субъекта малого или среднего предпринимательства совер-

шившим такое нарушение прошло менее трех лет. Положения, преду-

смотренные настоящим пунктом, распространяются на виды поддерж-

ки, в отношении которых органом или организацией, оказавшими под-

держку, выявлены нарушения субъектом малого или среднего пред-

принимательства порядка и условий оказания поддержки».

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном

издании и разместить на официальном сайте администрации Безме-

новского сельсовета Черепановского района Новосибирской области.

Глава Безменовского сельсовета

Черепановского района

Новосибирской области                                                 Е.Н.Саватеева

Печатное издание органов местного самоуправления Безменовского сельсовета Черепановского

района Новосибирской области

Подписано в печать:

По графику— 9.00 Фактически— 9.00

АДРЕС ИЗДАТЕЛЯ: 633543 ст. Безменово,

ул. Вокзальная 23 Телефон: 52-275; fax: 8-245-52-272

              Тираж

99 экз.

№ 13 от 20 марта 2023г.

мая 20

18 г.

  БЕЗМЕНОВСКИЕ ВЕДОМОСТИ
бесплатно